新潟市業務委託入札参加者　　　各位

下水道管理センター維持管理課
新潟市契約課

　平成30年2月20日広告の「 委下管第9号　万代排水区下水道管更生実施設計業務(その1)委託 」
の積算について、下記のとおりお知らせいたします。
　積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

１．　　電子納品に関する特記仕様書(委託)に下記のとおり誤りがありましたので、訂正いたします。

正

誤

2.     下記数量計算書に誤りがありましたので、訂正いたします。

　　　　取付管更生工法(内径800mm未満)直接人件費歩掛計算書

正 総管路延長＝104m
当該管路延長=104m

誤 総管路延長=62m
当該管路延長=62m

　　　　設計図書を修正いたしましたので、入札金額の積算にあたっては、ホームページ上の
　　　　入札公告に添付掲載した設計図書(修正版)を正として積算してください。

以上

平成30年2月21日

記

委下管第9号　万代排水区下水道管更生実施設計業務(その1)委託
の積算内容について(お知らせ)